JULIANO BRUM PIRES, inscrito no CPF sob nº 971.274.690-91. OBJETO: 
Contratação de Empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atender 
demanda das secretarias municipais (Assistência Social, Educação, Saúde). Será 
pago o valor total de R$ 42.766,19 (quarenta e dois mil setecentos e sessenta e seis 
reais com dezenove centavos). Assinado em 02 de março de 2026 com validade de 02 
de março de 2027. 

Alto Alegre/RS, 02 de março de 2026. 

SILMAR DEMAMAN 

PREFEITO MUNICIPAL